финансовый отдел                                       Межрайонная инспекция

Администрации  Орловского района              Федеральной налоговой службы

                                                                               России № 16 по Ростовской области
№14                                                                         №_____
«30» марта  2018 г.
ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий по увеличению доходов консолидированного бюджета Орловского района и повышению эффективности налогового администрирования на 2018 - 2020 годы

В целях совершенствования организации работы, направленной на пополнение доходной части консолидированного бюджета Орловского района в 2018-2020 годах, приказываем:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по увеличению доходов консолидированного бюджета Орловского района и повышению эффективности налогового администрирования на 2018 - 2020 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего финансовым отделом Администрации Орловского района Лячину Е.А. и начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 16 по Ростовской области Богданчикова Р.Б.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Заведующий финансовым отделом

Начальник  МИФНС

Администрации Орловского района

России № 16 по Ростовской области

_________________Е.А. Лячина

_______________Р.Б. Богданчиков